
====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE

AREA DI VIGILANZA

Registro cronologico area VIGILANZA n.7  del  28-05-2021

Registro generale n. 316

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  n 32 del 21.05.2021- Canile

Marsicano

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventotto del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/PROCEDIMENTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 41 del 23.04.2021 viene individuata
una struttura di ricovero privata da convenzionare preposta alla funzione di
canile rifuggio e sanitario ai sensi della L.R. 47 del 18.12.2013;
- nella delberazione viene approvato lo schema di convenzione tra il canile
Marsicano ed il Comune;
 - che con determinazione dell'area di Vigilanza n. 4 del 4.05.2021 viene
assunto un imegno di spesa pari ad euro 900,36 quale somma dovuta al canile
Marsicano riferita al periodo 1 maggio-31 agosto 2021 ed informata l'autorità
anticorruzione Cig. N Z0631B0752;

Preso atto che la convenzione è stata debitamente firmata dalle parti in data
13.05.2021;

Considerato che il canile Marsicano in data 21.05. 2021 ha rimesso fattura n.
32 nel rispetto di quanto previsto dalla convenzione per un importo pari ad euro
900,36;

Visto il D.L.vo 267/00 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

- di liquidare al canile Marsicano la fattura n.32 del 21.05.2021 prot. 5915  per
un importo di euro 900,36 per la custodia e mantenimento dei cani randagi per il
periodo 1.05.21-31.08.21;
- di imputare la spesa sul Cap. 524, intervento 01.02-1.03.02.99.999 del
bilancio finanzirio 2021/2023



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Montereale, lì                             Francesco Soccorsi

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi.................all'Albo Pretorio fino al.....................

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì


